Contratos da IQUEGO, no Artigo 71 da Lei Federal n!! 13.303/2016 e na autorização exarada pela 
autondade competente no Despacho n!l 899/2021 - GAB (evento nº 000026272839). 

CLÁUSULA SEGUNDA- PREÇO 

2.1. AJustam as partes que o valor global será de R$ 26.989,68 (vinte e seis mil, novecentos e oitenta e 

nove reais e sessenta e oito centavos), conforme discriminado no quadro a seguir: 

I VALOR 
VALOR 

T 
OBJETO QUANT. UN. UNITARIO 

TOTAL 
E 

(R$) 
ANUAL 

M (R$) 
LOTE 01 

Locação de licenças concorrentes do módulo dr2 SISTEMA DE 
GESTÃO INTEGRADO, por um perlodo de 12 (doze) meses, que